

**B. Sinding Jensen Holding ApS**

**Røddalsminde 62**

**8300 Odder**

**CVR-nr. 39 67 72 37**

**Årsrapport for 2022/23**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 19. december 2023

---

Bo Sinding Jensen

dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. juli 2022 - 30. juni 2023	9
Balance pr. 30. juni 2023	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

B. Sinding Jensen Holding ApS  
Røddalsminde 62  
8300 Odder

CVR-nr.: 39 67 72 37  
Regnskabsperiode: 1. juli 2022 - 30. juni 2023  
Hjemsted: Odder

### Direktion

Bo Sinding Jensen, direktør

### Revisor

Nexø Revision A/S  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Liseruten 1  
3730 Nexø

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed ved kapitalanbringelse.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022/23 udviser et overskud på kr. 863.187, og selskabets balance pr. 30. juni 2023 udviser en egenkapital på kr. 3.554.115.

Selskabet anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. juli 2022 - 30. juni 2023

	<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> kr.
Andre eksterne omkostninger		(1.563)	(1.562)
<b>Bruttoresultat</b>		<b>(1.563)</b>	<b>(1.562)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		863.215	880.851
Finansielle indtægter		262	0
Finansielle omkostninger		(1.179)	(1.265)
<b>Resultat før skat</b>		<b>860.735</b>	<b>878.024</b>
Skat af årets resultat	1	2.452	594
<b>Årets resultat</b>		<b>863.187</b>	<b>878.618</b>

## Resultatdisponering

Foreslået udbytte	58.900	57.200
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	881.724	0
Overført resultat	(77.437)	821.418
	<b>863.187</b>	<b>878.618</b>

**Balance pr. 30. juni 2023**

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2	<u>3.325.724</u>	<u>2.618.509</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b><u>3.325.724</u></b>	<b><u>2.618.509</u></b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>3.325.724</u></b>	<b><u>2.618.509</u></b>
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		<u>1.008.474</u>	<u>697.234</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>1.008.474</u></b>	<b><u>697.234</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>342.009</u></b>	<b><u>133.831</u></b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>1.350.483</u></b>	<b><u>831.065</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>4.676.207</u></b>	<b><u>3.449.574</u></b>

**Balance pr. 30. juni 2023**

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		60.000	60.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		881.724	0
Overført resultat		2.553.491	2.630.928
Foreslået udbytte for regnskabsåret		58.900	57.200
<b>Egenkapital</b>		<u><b>3.554.115</b></u>	<u><b>2.748.128</b></u>
Selskabsskat		<u>1.115.286</u>	<u>694.475</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>1.115.286</b></u>	<u><b>694.475</b></u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.806	1.709
Anden gæld		<u>0</u>	<u>262</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>6.806</b></u>	<u><b>6.971</b></u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u><b>1.122.092</b></u>	<u><b>701.446</b></u>
<b>Passiver i alt</b>		<u><b>4.676.207</b></u>	<u><b>3.449.574</b></u>
Eventualforpligtelser	3		

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. juli 2022	60.000	0	2.630.928	57.200	2.748.128
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(57.200)	(57.200)
Årets resultat	0	881.724	(77.437)	58.900	863.187
<b>Egenkapital 30. juni 2023</b>	<b>60.000</b>	<b>881.724</b>	<b>2.553.491</b>	<b>58.900</b>	<b>3.554.115</b>

## Noter til årsrapporten

	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>
	kr.	kr.
<b>1 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	(594)	(594)
Regulering af skat vedrørende tidligere år	(1.858)	0
	<b>(2.452)</b>	<b>(594)</b>
	<b>2023</b>	<b>2022</b>
	kr.	kr.
<b>2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. juli 2022	2.444.000	2.444.000
Kostpris 30. juni 2023	2.444.000	2.444.000
Værdireguleringer 1. juli 2022	174.509	(550.342)
Regulering tidligere år	0	(13.468)
Årets resultat	863.215	894.319
Udbytte modtaget	(156.000)	(156.000)
Værdireguleringer 30. juni 2023	881.724	174.509
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023</b>	<b>3.325.724</b>	<b>2.618.509</b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
EJV Tooling A/S	Horsens	52 %	6.395.623	1.660.028

### 3 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2020 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.